[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.04.2020

№ 67
ст. Раздольная
Об отмене решения Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского района от 27 марта 2019 года
 № 313 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны
зеленых насаждений на территории Раздольненского
сельского поселения Кореновского района»
В ходе исполнения протеста прокуратуры Кореновского района от 19 марта 2020 года № 7-02-2020/2307, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района решил:
1. Отменить решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 марта 2019 года № 313 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Немцев).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин